平成３０年５月３１日

関 係 各 位

特定非営利活動法人

静岡県建築技術安心支援センター

    理 事 長  鈴 木 敦 夫

理事長変更のお知らせ

平成３０年５月３０日をもちまして、当センターの理事長は「立
たつ

道
みち

幸男
ゆき お

」から

「鈴木
すず き

敦夫
あつ お

」となりましたのでお知らせいたします。

  当センターにご提出される構造計算適合性判定申請書等は、理事長名が「立道 幸

男」から「鈴木 敦夫」へ変更となったものをご利用いただきますようお願い申し上

げます。

 ＜参考＞ ※朱書きが変更点

      特定非営利活動法人静岡県建築技術安心支援センター

      理事長 立道 幸男

      特定非営利活動法人静岡県建築技術安心支援センター

      理事長 鈴木 敦夫

                 NPO法人 静岡県建築技術安心支援センター（事務局）

〒420-0853 静岡市葵区追手町 2-12 静岡安藤ハザマビル 4F

TEL ： 054-275-0030   FAX ： 054-221-0565
 URL ： http://www.skgass.jp/
E-mail ： npo-skgass@mail.wbs.ne.jp